## Energie aus Engen: Auch in 2020 topversorgt

## TOP-LOKALVERSORGER

Regenerative Energieformen setzen sich immer stärker durch und sorgen für eine zunehmende Dezentralisierung der Energieversorgung. "Die Stadtwerke Engen sind bei diesem Umbau der Energieversorgung ganz vorne mit dabei und garantieren ihren Kunden eine sichere, saubere und preiswerte Versorgung mit Strom, Gas und Wasser. Dafür wurden wir erneut zum Toplokalversorger 2020 gewählt", so Peter Sartena in einer Pressemitteilung.

Kriterien für die Nominierung und Auszeichnung sind aber nicht nur die Versorgungssicherheit. Ganz besonders im Fokus der Jury des unabhängigen Verbraucherportals stehen die Servicebereitschaft, die Nähe zu den Kunden und die günstigen Tarife.



Dass die Stadtwerke Engen erneut sämtliche Kriterien erfüllt hat, freut nicht nur Geschäftsführer Peter Sartena, sondern auch das gesamte Service-Team.

Bild links: Anna Ehrenberg und Anja Maier präsentieren die Urkunden der Top-Bewertung für Strom und Gas.

Bild rechts: Erfolgreich verkabelt; Karina Händel überreicht Herrn Hans-Jürgen Bellack ein Präsent als Dankeschön für den eintausendsten Internetkunden der Stadtwerke Engen.

## SCHNELLES INTERNET

Internet- und Telefonie-Dienstleistung, die wir als Stadtwerke anbieten, hat sich in den vergangenen Jahren zu einem Bestseller entwickelt. letzt durften wir unseren eintausendsten Anschluss an unser Glasfasernetz begrüßen: Hans-Jürgen Bellack aus Engen kann seit Februar 2020 die Internet-, TV- und Telefonie-Dienste direkt über die Stadtwerke Engen beziehen. Wir bedanken uns bei ihm, aber auch bei allen bisherigen und künftigen Kundinnen und Kunden für das Vertrauen in unsere Technik und unseren Service.



Stadtwerke Engen GmbH Eugen-Schädler-Straße 3 78234 Engen T 0 77 33 / 94 80 - 0 info@stadtwerke-engen.de www.stadtwerke-engen.de

